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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 87,88
Daatum 17.11.1872
Protokolli number 83

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Akkert Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees

Ahjamoisawallitsusse Kaibusse päle Nagla Jaan Johannsoni Majast wälja moista, et
temma mitme körralisse Lubbamisse wasta ikkes omma Maja piddamist ei parranda,
se om: et temmal kikk Hooned laggunud, Nurmed puustaks jäetud nink Hainamaa
teggemata, sai Koggokonna Kohto poolest kats Näddalid enne Michkli
päiwa Nagla Jaan Johannsoni Majapidaminne üllekaetud nimmelt:

PäKohtomehhe Peter Kutzari läbbi
Wörmündre Peter Laari läbbi
Kohtomehhe Jakob Kangro läbbi
ja läisiwad need Mehhed siss, et Nagla Jaan Johannson om ommist Nurmist arwata
2/3 Jaggu opis puustaks jättnu, se 1/3 jao pääl arwata 5 Wakka alla Rükki
külwnu, ent niida holetul wiisil, et seen sammad rüad ei maksa Pöllus nimmitada,
sest nemmad tunnistawa kas poole hk halwa Seemnedega külwetu ollewad, kos üht
rüaorrast otsi peab. Maja Taaldre arwo perra piddi tehtud saama: 10 Wakka Alla
Rükki. Niidude poolest läuti, et 1/4 jaggu kiigist Niidudest olli holetul wiisil
tettu, 1/4 jaggu olli wöraställe tetta antud ja 1/2 jaggo olli weel opis
teggemata. Pöhku ehk Wilja, ni kui niidselt ajal eggal Tallopoejal, es läuta
mitte sugguki.

Hoonete poolest läuti: et kik körwalisse Hooned mida lastu hukka minna, et neid
ei maksa Hoonis nimmitada; Ellomaja, ketta temma hooletusse läbbi monni ajasta
taggasi olli ärrapallotanu ja Ahja Wald jälle üllesehhitanu, nink päle se jälle
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paar körda tahtnu pallama minna se opis körratu temma Nagla Jaan Johansoni Maja
Ellamissewisge perrast, ent koggemata abbi läbbi kistutetud saanud, om weel
hooneks nimmiteda.

Mis Kahju Moisa se Nagla Jaani läbbi om saanu, om sest jobba essiki moista.

Nagla Jaan ettekutsutud, ja se kaibus temmale etteloetud, wastotas, et Moisa ei
olle se läbbi, et temma körwalisse hooned ehhitamata jättnud, mitte kahju
saanud, sest Puu kaswawad mötsan. Nurmede perrast ütles Jaan, et temma rohkemb
ei pruki omma Ellamisse tarbis. Niidude perrast, et temma 1/4 jaggu Keswa
Seenide wasta andnu ja se 1/2 jaggu weel tetta tahhab.

Kui nüd Koggokonna Kohtul teada om, et Moisawallitsus Nagla Jaani ülle jobba
mitto ajastad järgimöda Kaibust töistnu, nink Nagla Jaan ikkes lubbanu omma
Majapiddamist parremba körra päle säädi, ent aeg ajast allati sandemaks jääp ja
ommu Lubbamist mitte ei täuta ehk õiglamb üttelda, Waesusse perrast täuta ei
woi, nink et se Maja rent allati temma Suggulasse ommawad maksnud, nink präggo
se Nagla Jaani Maja est ütski Inniminne temma körrata Saisusse perrast Renti
maksa ei woi, siss sai moistetud:

Nagla Jaan Johannson Jürripäiwast 1873 Majast wälja wissata nink temma Kraam
kohto alla panda.

Se Moistminne sai §772 & 773 jarrele kalutud ja Nagla Jaan nimmelt ütledud, et
kui temma selle otsusega rahho ei olle, siis kaügo surembad Kohhud ja wotku
Protokoll walja, muido jääb se otsus kindmas ja temma kaotab Oigus, omma Assa
perrast surembad Kohhud käwwa.

Peter Akkert XXX Jaan Tennosar XXX Wid Harkmann XXX 

Josep Koor XXX Jakob Hanson XXX
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